
Tarifs  2026 

 HÉBERGEMENTS  
 

HAUTE 

SAISON 

MOYENNE 

SAISON 

BASSE 

SAISON 

CHALET 

4/6 PERS 

dont 

1 PMR 

SEMAINE 470 € 340 € 285 € 

MINI SEMAINE 
(Lundi au vendredi) — 279 € 221 € 

WEEK-END 
1 ou 2 nuits — 230 € — 

 WEEK-END ou 

— — 180 €  2 NUITS SEMAINE 

 
NUITÉE — — 130 € 

 TARIF d’une nuit 
supplémentaire —  49 € 41 € 

 

 
CHALET 

5/7 PERS 

SEMAINE 540 € 405 € 320 € 

MINI SEMAINE 
(Lundi au vendredi) — 323 € 261 € 

WEEK END 
1 ou 2 nuits — 265 € — 

WEEK-END ou 
2 NUITS SEMAINE — — 215 € 

NUITÉE — — 160 € 

TARIF d’une nuit 
supplémentaire — 58 € 46 € 

 

CHALET 

« Les pieds 

dans l’eau » 

5/7 PERS 

SEMAINE 670 € 505 € 410 € 

MINI SEMAINE 
(Lundi au vendredi) — 387 € 294 € 

WEEK END 
1 ou 2 nuits — 315 € — 

 WEEK-END ou 

— — 235 €  2 NUITS SEMAINE 

 
NUITÉE — — 170 € 

 TARIF d’une nuit 

— 72 € 59 €  supplémentaire 

du 05/01 au 03/04 et du 02/11 au 18/12 
 

 

Ces tarifs s’entendent charges comprises en Juillet/Août. 

Hors Juillet/Août : 8 kw/nuit compris dans le tarif. Prix kw supplémentaire : 0,25 € 

Pour toute location supérieure à 2 semaines en basse saison, réduction de 50 % sur les 3èmes et 4èmes 

semaines complètes 
Frais de réservation : 25 € par contrat  

Taxe de séjour : 0.60 € par adulte par nuit / Animaux : 4 € par nuit par animal 
 

Caution : 250 € / Caution animal : 150 € / Caution ménage : 60 € 
 

du 03/04 au 04/07, du 29/08 au 01/11, et du 18/12 au 03/01/27 

du 04/07 au 29/08 



 

CAMPING 
JUILLET 

AOÛT 

HORS 

SAISON 

Forfait 1 adulte 
(emplacement caravane, camping-car, tente, voiture) 15 € 13 € 

Forfait 2 adultes 
(emplacement caravane, camping-car, tente, voiture) 23.50 € 20.50 € 

Personne supplémentaire + 12 ans 8.50 € 7.50 € 

Enfants - 12 ans (Gratuit - 2 ans) 6 € 5 € 

Camping car nuitée camping 
(emplacement électricité, sans sanitaire) 14 € 12 € 

Garage mort 15 €  6 € 

Forfait au mois du 01/11 au 31/03 
(1 personne, 1 emplacement et électricité 4 kw/jour) 215 € 

Forfait mois personne supplémentaire 145 € 

Forfait mois enfant - 12 ans (gratuit - 2 ans) 80 € 

Nuitée parking accueil camping car (dès la 1ère nuit) 5 € 

 

TENTE BIVOUAC 
JUILLET 

AOÛT 

HORS 

SAISON 

1 ou 2 personnes 27 € 24 € 

 

TENTE AMAZONE 
JUILLET 

AOÛT 

HORS 

SAISON 

La nuitée 80 € 60 € 

Le Week-end 
(ou 2 nuits en semaine) 140 € 100 € 

La nuit supplémentaire 
(à partir de la 3ème nuit) 65 € 50 € 

La semaine 320 € 250 € 

En tente sur l’emplacement (ou en + dans la tente amazone) 

Personne supplémentaire + 12 ans 8.50 € 7.50 € 

Enfant - 12 ans supplémentaire 
(gratuit –2 ans) 

6 € 5 € 

 
Location Kit draps 12 € 

Kw/h 0,29 € 

Caution 200 € 

Taxe de séjour 0.55 € / adulte / nuit 

 

 Renseignements & réservations  
 

Village Vacances et Pêche 
53170 Villiers-Charlemagne 
 
Tél : 02 43 07 71 68 

vvp@villierscharlemagne.fr 
      

             

             Village Vacances et Pêche – Villiers Charlemagne 

  village.vacances.et.peche 

 vacancesetpeche.fr 

 

mailto:vvp@villierscharlemagne.fr

